

KLINIKKEN-LIVET ApS

Tyttebærvej 26
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

Richard Evan Steele
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLINIKKEN-LIVET ApS

Tyttebærvej 26

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 70128282

Fax: 87244026

CVR-nr: 27026478

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor sundhedsbranchen, herunder psykologisk behandling, konsulentassistance samt handel med varer.

Selskabet drives fra adressen Tyttebærvej 26, Sejs.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 14. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 8.033.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 8.033 foreslåes overført egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2016 kr. -114.485.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		153.319	392.958
Personaleomkostninger	1	-60.751	-208.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.405	-60.383
Resultat af ordinær primær drift		41.163	124.076
Øvrige finansielle omkostninger		-30.724	-15.661
Ordinært resultat før skat		10.439	108.415
Skat af årets resultat		-2.406	-29.736
Årets resultat		8.033	78.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.033	78.679
I alt		8.033	78.679

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.548	234.953
Materielle anlægsaktiver i alt		13.548	234.953
Anlægsaktiver i alt		13.548	234.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		309.608	309.608
Udsudte skatteaktiver		42.758	45.164
Andre tilgodehavender		0	51.746
Periodeafgrænsningsposter		0	2.413
Tilgodehavender i alt		352.366	408.931
Likvide beholdninger		110.999	0
Omsætningsaktiver i alt		463.365	408.931
Aktiver i alt		476.913	643.884

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-114.485	-122.517
Egenkapital i alt		10.515	2.483
Gæld til banker		182.562	63.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	182.562	63.128
Gæld til banker		82.636	85.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.810	135.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.390	356.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.836	578.273
Gældsforpligtelser i alt		466.398	641.401
Passiver i alt		476.913	643.884

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-122.518	2.482
Årets resultat	0	8.033	8.033
Egenkapital, ultimo	125.000	-114.485	10.515

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-60.751	-203.787
Pensionsbidrag	-0	-2.700
Andre omkostninger til social sikring	-0	-2.012
	-60.751	-208.499

Antal beskæftiget er for både 2015 og 2016: 1 ansat

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld, som forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 0.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af negative resultater, tab mere end 50 % af egenkapitalen. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.